
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立林內國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立樟湖生態國民中小學

揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立虎尾國民中學

雲林縣立石榴國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立林內國民中學

雲林縣立莿桐國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立林內國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立石榴國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立古坑華德福實驗高級中學附設國民中學

雲林縣立水林國民中學

雲林縣立西螺國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

112學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090402 國立西螺高級農工職業學校

306 電子科

不限

學號 學號

109039

109223

109070

109007

109161

109159

109013

109005

109146

109037

109049

109075

109019

109108

109300

109455

109041

109048

109128

109249

109080

109025

109027

109016

109015

109005

109044

109122

109304

109402

109497

109021

109166

109053

109009

姓名 姓名

王○圻

吳○儒

呂○恩

李○翰

李○頤

周○凡

周○妃

林○翰

林○澄

林○棟

林○勝

高○呈

張○淇

張○祥

許○凱

陳○宏

陳○昇

陳○安

陳○廷

陳○陽

曾○睿

曾○翔

程○斌

黃○洸

楊○棋

廖○志

廖○婷

廖○棠

蔡○辰

蔡○致

蔡○檥

鄭○程

鄭○松

蕭○瀚

饒○育

〔依姓氏排序〕

1

35

112/07/11

1


