112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:090402 國立西螺高級農工職業學校

科組名稱:306 電子科

招生性別:不限 [依姓氏排序]



錄取人數: 35 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 112/07/11

報名單位	學號	姓名
雲林縣立林內國民中學	109039	王〇圻
雲林縣立崇德國民中學	109223	吳○儒
雲林縣立崇德國民中學	109070	呂○恩
雲林縣立樟湖生態國民中小學	109007	李○翰
揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學	109161	李○頤
雲林縣立斗南高級中學附設國民中學	109159	周○凡
雲林縣立虎尾國民中學	109013	周○妃
雲林縣立石榴國民中學	109005	林○翰
雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學	109146	林○澄
雲林縣立林內國民中學	109037	林○棟
雲林縣立莿桐國民中學	109049	林○勝
雲林縣立崇德國民中學	109075	高○呈
雲林縣立林內國民中學	109019	張○淇
雲林縣立崙背國民中學	109108	張○祥
雲林縣立崇德國民中學	109300	許○凱
雲林縣立斗六國民中學	109455	陳○宏
雲林縣立石榴國民中學	109041	陳○昇
雲林縣立崇德國民中學	109048	陳○安
雲林縣立崇德國民中學	109128	陳○廷
雲林縣私立淵明國民中學	109249	陳○陽
雲林縣私立淵明國民中學	109080	曾○睿
雲林縣立二崙國民中學	109025	曾○翔
雲林縣立二崙國民中學	109027	程○斌
雲林縣立古坑華德福實驗高級中學附設國民中學	109016	黄○洸
雲林縣立水林國民中學	109015	楊○棋
雲林縣立西螺國民中學	109005	廖○志
雲林縣立崙背國民中學	109044	廖○婷
雲林縣立二崙國民中學	109122	廖○棠
雲林縣立崇德國民中學	109304	蔡○辰
雲林縣立斗六國民中學	109402	蔡○致
雲林縣私立東南國民中學	109497	蔡○檥
雲林縣立雲林國民中學	109021	鄭○程
雲林縣立斗南高級中學附設國民中學	109166	鄭○松
雲林縣立斗南高級中學附設國民中學	109053	蕭○瀚
雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學	109009	饒○育